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CH 16 PARC DEPART INTERMARCHE PERNES LES FONTAINES 0,00 0,00 8 h 30
Sortie parking -> à gauche 0,05 0,05
VC/ Av Croix couverte (STOP) A DROITE 0,60 0,65
Av Croix couverte / D1 (Feux) : D1 à gauche 0,50 1,15
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 15 MINUTES

D1 / Cours de la République : TOUT DROIT 0,20 1,35
CH 17 Sortie zone d'assistance - Route de Mazan 0,50 1,85 1,85 15' 8 h 45

D1 / D 39 : TOUT DROIT 3,15 5,00
Carrefour giratoire : D1 MAZAN - SAULT 1,00 6,00
D1 / D5 : D5 MALEMORT 1,00 7,00
Entrée de MALEMORT DU COMTAT 2,85 9,85
D5 / D158 : D5 Tout droit 0,25 10,10
D5 / D77 : D5 à droite 0,50 10,60
D5 / D14 : D5 Tout droit 6,15 16,75
Entrée de METHAMIS 0,05 16,80
Carrefour dans village : à droite SAULT 30 0,40 17,20

CH 18 Sur D5 2,10 17,45 19,30 40' 9 h 25
DES 7 LE COL DE LA LIGNE     Sur D5 0,20 19,50 3' 9 h 28

D5 / D15 : à droite D15  - MURS 10 (Pont de Farot) 7,90 27,40
Col de la Ligne 2,35 29,75

AES 7 Chemin à gauche 5,55 35,30
STOP Pylone en ciment 0,40 35,70

D15 / D15A : D15A à droite  CD4 GORDES 1,70 37,40
D15A / D4 : D4 à droite VENASQUE 13 0,45 37,85
D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 0,35 38,20

CH 19 Sur D4 - Entre 2 chênes dans ligne droite 1,00 19,90 39,20 25' 9 h 53

DES 8 COL DE MURS (Sens MURS -VENASQUE) Chemin ferme 
Briquette 0,20 39,40 3' 9 h 56

Col de Murs  2,55 41,95
AES 8 Parking à droite 5,80 47,75
STOP Parking à droite (fontaine) 0,25 48,00

D4 / D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 0,20 48,20
D4 / VC9 : D4 CARPENTRAS 12 1,63 49,83
D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,60 51,43
D4 / D28 : D4 MALEMORT 1,40 52,83
D4 / D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,73 53,56
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES Fes 3,60 57,16
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,00 58,16

CH 20 Entrée zone d'assistance de PERNES LES FONTAINES 2,70 21,66 60,86 30' 10 h 26
D1 / Cours République : A gauche cours République ou tout droit 
parking des maraîchers 0,95 61,81

Entrée zone d'assistance Cours Republique 0,30 62,11
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 30 MINUTES  

CH 21 Entrée parc de regroupement - Cours de la Républiqu e  30' 10 h 56

 
CH 22 30' 11 h 26

Cours République / D1 : à droite D1 MAZAN 0,35 62,46
D1 / D39 : D1 Tout droit 3,65 66,11
Carrefour giratoire : D1  MAZAN  -  SAULT 1,00 67,11
D1 / D5 : D5 MALEMORT 1,00 68,11
Entrée de MALEMORT DU COMTAT 2,85 70,96
D5 / D158 : D5 Tout droit 0,25 71,21
D5 / D77 : D5 à droite 0,50 71,71
D5 / D14 : D5 Tout droit 6,15 77,86

19ème RALLYE NATIONAL DE VENASQUE

2ème  ETAPE

SORTIE PARC DE REGROUPEMENT : A DROITE

REGROUPEMENT MAXI 30 MINUTES



Entrée de METHAMIS 0,05 77,91
Carrefour dans village : à droite SAULT 30 0,40 78,31

CH 23 Sur D5 2,10 18,30 80,41 30' 11 h 56
DES 9 LE COL DE LA LIGNE     Sur D5 0,20 80,61 3' 11 h 59

D5 / D15 : à droite D15  - MURS 10 (Pont de Farot) 7,90 88,51
Col de la Ligne 2,35 90,86

AES 9 Chemin à gauche 5,55 96,41
STOP Pylone en ciment 0,40 96,81

D15 / D15A : D15A à droite  CD4 GORDES 1,70 98,51
D15A / D4 : D4 à droite VENASQUE 13 0,45 98,96
D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 0,35 99,31

CH 24 Sur D4 - Entre 2 chênes dans ligne droite 1,00 19,90 100,31 25' 12 h 24

DES 10 COL DE MURS (Sens MURS -VENASQUE) Chemin ferme 
Briquette 0,20 100,51 3' 12 h 27

Col de Murs  2,55 103,06
AES 10 Parking à droite 5,80 108,86
STOP Parking à droite (fontaine) 0,25 109,11

D4 / D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 0,20 109,31
D4 / VC9 : D4 CARPENTRAS 12 1,63 110,94
D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,60 112,54
D4 / D28 : D4 MALEMORT 1,40 113,94
D4 / D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,73 114,67
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES Fes 3,60 118,27
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,00 119,27

CH 25 Entrée zone d'assistance de PERNES LES FONTAINES 2,70 21,66 121,97 30' 12 h 57
D1 / Cours République : A gauche cours République ou tout droit 
parking des maraîchers 0,95 122,92

Entrée zone d'assistance Cours Republique 0,30 123,22
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 30 MINUTES  

CH 26 Entrée parc de regroupement - Cours de la Républiqu e  30' 13 h 27

 
CH 27 30' 13 h 57

Cours République / D1 : à droite D1 MAZAN 0,35 123,57
D1 / D39 : D1 Tout droit 3,65 127,22
Carrefour giratoire : D1  MAZAN  -  SAULT 1,00 128,22
D1 / D5 : D5 MALEMORT 1,00 129,22
Entrée de MALEMORT DU COMTAT 2,85 132,07
D5 / D158 : D5 Tout droit 0,25 132,32
D5 / D77 : D5 à droite 0,50 132,82
D5 / D14 : D5 Tout droit 6,15 138,97
Entrée de METHAMIS 0,05 139,02
Carrefour dans village : à droite SAULT 30 0,40 139,42

CH 28 Sur D5 2,10 18,30 141,52 30' 14 h 27
DES 11 LE COL DE LA LIGNE     Sur D5 0,20 141,72 3' 14 h 30

D5 / D15 : à droite D15  - MURS 10 (Pont de Farot) 7,90 149,62
Col de la Ligne 2,35 151,97

AES 11 Chemin à gauche 5,55 157,52
STOP Pylone en ciment 0,40 157,92

D15 / D15A : D15A à droite  CD4 GORDES 1,70 159,62
D15A / D4 : D4 à droite VENASQUE 13 0,45 160,07
D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 0,35 160,42

CH 29 Sur D4 - Entre 2 chênes dans ligne droite 1,00 19,90 161,42 25' 14 h 55

DES 12 COL DE MURS (Sens MURS -VENASQUE) Chemin ferme 
Briquette 0,20 161,62 3' 14 h 58

Col de Murs  2,55 164,17
AES 12 Parking à droite 5,80 169,97
STOP Parking à droite (fontaine) 0,25 170,22

D4 / D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 0,20 170,42
D4 / VC9 : D4 CARPENTRAS 12 1,63 172,05
D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,60 173,65
D4 / D28 : D4 MALEMORT 1,40 175,05
D4 / D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,73 175,78
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES Fes 3,60 179,38
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,00 180,38
Entrée de PERNES LES FONTAINES 2,70 183,08
D1 / Cours République : à gauche Cours République 0,95 184,03

CH 30 ENTREE PARC FERME ARRIVEE FINALE COURS DE LA 
REPUBLIQUE 0,30 22,91 184,33 32' 15 h 30

REGROUPEMENT MAXI 30 MINUTES
SORTIE PARC DE REGROUPEMENT : A DROITE


